Υπηρεσιών του Δήμου 

7. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: 

«Εκπόνηση σχεδίου ενεργειακής απόδοσης κτιρίων (Σ.Ε.Α.Κ.)».  

Αποφασίζουμε 

Α. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού δώδεκα 

χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (12.400,00€), για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: 

«Εκπόνηση σχεδίου ενεργειακής απόδοσης κτιρίων (Σ.Ε.Α.Κ.)» το οποίο  κατανέμεται στα 

έτη 2022 και 2023 ως εξής: 

- Στο τρέχον έτος 2022, δύο χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00€) σε βάρος του 

ΚΑ:30-6162.08 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 

- στο έτος 2023 ποσό εννέα χιλιάδες τετρακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ (9.424,00€) σε βάρος 

του ΚΑ:30-6162.08 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023. 

Στον ΚΑ έχουν συνολικά προβλεφθεί 3.000,00 € και δεν έχει αναληφθεί κανένα ποσό σε βάρος 

του κωδικού αυτού εντός του έτους . 

Β. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης